
Јавно комунално предузеће 
„Паркинг Сервис Сомбор“ 

Ј.К.П. „ПАРКИНГ СЕРВИС СОМБОР“ 
Трг Цара Лазара бр. 1, 25000 Сомбор 

Teл: (025) 423-000; Фах: (025) 437-300;  e-маил: parkingsombor@gmail.com 

www.parkingsombor.co.rs   

 

ЈКП ''Паркинг сервис Сомбор'' 

Комисија за јавне набавке мале вредности 

Број: ЈНМВ 02/2014 

Датум одговора: 09.06.2014. године 

Предмет: Одговор на питање бр. 4 

Поштовани, 

 конкурсна документација за јавну набавку мале вредности бр. 02/2014, набавка добара 

– набавка нафтних деривата, уља, мазива и осталих течности,  израђена је у складу са Законом 

о јавним набавкама (''Сл.гласник РС''  број 124/2012). 

Комисија за јавну набавку 

ЈКП''Паркинг сервис Сомбор'' 

 

Питање број 4. 

Број: ЈНМВ 02/2014 

Датум пријема: 06.06.2014. године 

Поштовани, верујемо да ће наша сугестија по питању израде новог Закона о јавним набавкама, 

бити усвојена. Предлог је да се конкурсне документације које дискриминишу већину 

Понуђача критеријумима као што је Ваш бити усвојена.  

Нелогично је да се број продајних места пондерише толиким бројем пондера узевши у обзир 

све што сте навели, из разлога што вас реалност демантује и колико се вама чинило логично 

образложење које сте нам доставили, оно није логично.  

Возила која користите, са пуним резерваром могу да пређу територију РС. 


